Исполнительному директору

ТОО «Интернет- компания PS»

Посохову К.В.

от Ф.И.О.
ИИН №
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас, сменить электронный адрес (e-mail), указанный при регистрации личного кабинета.

Ф.И.О. владельца кабинета:

Текущий e-mail адрес:

Новый e-mail адрес:

К заявлению прилагаю копию удостоверения личности.

	Ф.И.О.: ______________

	Дата: ______________

	Подпись: ______________